si quidem legere illos sciat aliquis et neclere et
concinnare, ne alter ab altero dissideat. Estne igitur
qui his bonis vestris vsus, male audeat dice-
re viris bene de se meritis, a quibus hoc habet, vt
esse aliquis videatur? Nisi forte eo sit ingenio, quo
Thamyris quondam aut Eurytus, vt occinat ipsis
Musis, a quibus canendi artem acceperit, aut
cum Apolline contendat, iaculari ausus contra
ipsum muneris huius et artis sagittandi auctorem.

6. PLAT. Ista quidem, vir fortis, ex rhe-
torum arte declamasti, maxime enim rebus
ipsis sunt contraria, et eo importuniorem
ostendunt audaciam tuam; quandoquidem in-
iuriae huic ingratus etiam animus accedit, qui
aceptris

εσκού, δις παρ' ἡμῶν τὰ τοξεύματα ὡς Φῆς λα-
βών, καθ' ἡμῶν ἐτόξευες, ἵνα τὸτον ὑποθέ-
μενος τὸν σκοπὸν, ἀπαντάς ἡμῖς ἀγορεύειν να-
κῶς· τοιαῦτα πιρὰ σὺ ἀπειλήφαιμεν, ἀνδ'
ῶν σοι τὸν λειμῶνα ἔκεινον ἀναπετάσαντες, όκ
τικαλύσομεν δρέπεσθαι, καὶ τὸ προκόλπιον ἐμ-
πλησάμενον ἀπελθεῖν· ὡς διάγε τὸτο μάλι-
στα δίπαιος ἀν εἴης ἀποθανεῖν.

ΛΟΤΚ. Ὁρᾶτε· πρὸς ὄργην ἀκέτε, καὶ
ἀδὲν τῶν δικαιῶν προσίεσθε. καίτοι ἐκ ἀν ωή-
θη ποτὲ ὡς ὄργη Πλάτωνος, η̄ Χρυσίππου, η̄
Ἀριστοτέλους, η̄ τῶν ἄλλων ὑμῶν καθίκοιτο ἀν.
ἄλλα μοι ἐδοκεῖτε μόνοι δὴ, πέρρω εἶναι τοῦ
τοιά-

acceptis a nobis, quod fatere, telis, contra nos
iaculatus sis, hoc uno tibi scopo proposito, de
omnibus nobis male vti dices. Haec a te
praemia habemus, quod aperto tibi illo prato
nostro, non prohibuimus, quo minus meteres,
et pleno finu abires. Itaque vel propter ipsum
hoc mori dignus eras.

8. LV C. Videte, irae auscultatis, neque iu-
stum quidquam admitritis: quamquam non pu-
tabam fieri vñquam posse, vt ad Platonem, ad
Chrysippum, aut Aristotelem, aut ad alium
quemquam vestrum ira perueniat; verum soli
vos ab eiusmodi rebus videbaminī esse remotissi-

τοιάτῳ. πλὴν ἀλλὰ μὴ ἀκριτόν γε ὡς θαυμάσιοι, μηδὲ πρὸ δίκης ἀποιτείνητέ με. ὑμέτερον γάν καὶ τέτο ἦν, μὴ βίᾳ, μηδὲ κατὰ τὸ ἰσχυρότερον πολιτεύεσθαι, δίκη δὲ τὰ διάφορα διαλύεσθαι διδότας λόγους, καὶ δεχομένης ἐν τῷ μέρει· ὥσε δικαῖην ἐλόμενοι κατηγορήται ταῦτα μὲν ὑμεῖς ἢ ἄμα πάντες, ἢ ὃν τίνα ἂν χειροτονήσητε ὑπὲρ ἀπάντων. ἐγὼ δὲ ἀπολογήσομαι πρὸς τὰ ἐγκλήματα. κάτα εἰ μέν τι ἀδικῶν Φαίνωμα, καὶ τέτο περὶ ἐυτὸν γνῶ τὸ δικαστήριον, ὑΦεξω δηλαδὴ τὴν ἔξιαν. ὑμεῖς δὲ βίαιον οὐδὲν τολμήσετε. ἦν δὲ τὰς εὐθύνας ὑποσχών, καθαρὸς ὑμῖν καὶ ἀνεπίληπτος εὑρέσκωμας, ἀφήσουσι· μὲν οἱ δικαῖαι· ὑμεῖς δὲ,
εἰς

mi. Sed quidquid sit, certe non indemnatum, viri admirabiles, nec apte iudicium me occideritis: Vestrum enim quoque hoc fuerit, non vi, neque prout quis robustior est, rem gerere, sed iure lites dirimi, redditis iniucem auditisque rationibus. Itaque iudice capto accusate me vos aut simul omnes, aut quemcunque pro vniuersis dicturum suffragiis vestris elegeritis: ego vero criminibus respondebo. Si deinde pareat, me fecisse iniuriam, idque de me statuetit iudicium, sustinebo nimirum iustum poenam, vos vero nihil per vim audebitis. Si vero, cognitione facta, purus vobis et reprehensione indignus inueniar, absolucent me scilicet iudices,
vos